
 

 

UCHWAŁA NR LXII/417/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIII/359/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 

2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103 ze zm.) oraz art. 212, 222, 258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Sierakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Sierakowie nr LIII/359/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2023, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej: 

- nr LIV/360/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r., 

- nr LV/370/2023 z dnia 28 lutego 2023 r., 

- nr LVI/379/2023 z dnia 23 marca 2023 r., 

- nr LVII/383/2023 z dnia 25 kwietnia 2023 r., 

- nr LVIII/391/2023 z dnia 16 maja 2023 r., 

- nr LIX/393/2023 z dnia 30 maja 2023 r., 

- nr LX/399/2023 z dnia 27 czerwca 2023 r., 

- nr LXI/408/2023 z dnia 26 września 2023 r., 

oraz zarządzeniami Burmistrza Gminy Sieraków: 

- nr I/7/2023 z dnia 13 stycznia 2023 r., 

- nr I/11/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r., 

- nr I/16/2023 z dnia 27 stycznia 2023 r., 

- nr II/19/2023 z dnia 2 lutego 2023 r., 

- nr II/21/2023 z dnia 10 lutego 2023 r., 

- nr II/25/2023 z dnia 28 lutego 2023 r., 

- nr III/28/2023 z dnia 9 marca 2023 r., 

- nr III/38/2023 z dnia 23 marca 2023 r., 

- nr III/41/2023 z dnia 31 marca 2023 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 9862



- nr IV/49/2023 z dnia 7 kwietnia 2023 r., 

- nr IV/51/2023 z dnia 14 kwietnia 2023 r., 

- nr IV/54/2023 z dnia 25 kwietnia 2023 r., 

- nr V/58/2023 z dnia 8 maja 2023 r., 

- nr V/62/2023 z dnia 17 maja 2023 r., 

- nr V/68/2023 z dnia 30 maja 2023 r., 

- nr VI/72/2023 z dnia 12 czerwca 2023 r., 

- nr VI/82/2023 z dnia 27 czerwca 2023 r., 

- nr VII/85/2023 z dnia 7 lipca 2023 r., 

- nr VII/88/2023 z dnia 14 lipca 2023 r., 

- nr VII/90/2023 z dnia 25 lipca 2023 r., 

- nr VIII/93/2023 z dnia 9 sierpnia 2023 r., 

- nr VIII/98/2023 z dnia 25 sierpnia 2023 r., 

- nr IX/105/2023 z dnia 6 września 2023 r., 

- nr IX/110/2023 z dnia 13 września 2023 r., 

- nr IX/114/2023 z dnia 26 września 2023 r., 

- nr IX/120/2023 z dnia 29 września 2023 r., 

- nr X/125/2023 z dnia 9 października 2023 r., 

- nr X/128/2023 z dnia 12 października 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie  56.390.054,88 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 45.695.443,78 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 10.694.611,10 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 6.419.187,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a; 

b) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 18.423,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1b; 

c) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 2.199.594,88 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 63.768.880,05 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 48.776.623,07 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 14.992.256,98 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9862



a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 6.419.187,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a; 

b) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 18.423,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2b; 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 3.449.045,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

"Deficyt budżetu w wysokości 7.378.825,17 zł zostanie sfinansowany przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu oraz wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ufp i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków, przychodami z wolnych środków oraz przychodami 

z nadwyżki z lat ubiegłych.” 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 263.000,00 zł 

oraz wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

w kwocie 72.398,50 zł przeznacza się na realizację zadań określonych w załączniku nr 8, z zastrzeżeniem 

ustępu 2. 

2. Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

przeznacza się na zadania określone w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych.”; 

5) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„Tworzy się rezerwy: 

1) ogólna w wysokości 199.845,11 zł, 

2) celowe w wysokości 314.000,96 zł, z tego: 

a) na wydatki oświaty (ze środków własnych) w wysokości 53.468,99 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 110.000,00 zł, 

c) na pokrycie min. 20 % kosztów realizacji zadań własnych gmin, dofinansowywanych z dotacji 

z budżetu państwa w wysokości 9.625,25 zł, 

d) na zwiększenie wynagrodzeń spowodowane wypłatą nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych 

i odpraw w związku z przejściem na rentę z tytułu niezdolności do pracy w wysokości 97.401,72 zł, 

e) na przygotowanie projektów z dofinansowaniem zewnętrznym w wysokości 2.989,00 zł, 

f) rezerwę celową inwestycyjną w wysokości 40.516,00 zł.”; 

6) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 4.000.000,00 zł; 

w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 

4.000.000,00 zł.”; 

7) W załączniku nr 1 do pierwotnej uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

8) W załączniku nr 2 do pierwotnej uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik nr 3 do pierwotnej uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9862



10) Załącznik nr 8 do pierwotnej uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sieraków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Przemysław Góźdź 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9862



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9862



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9862



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9862



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9862


		2023-11-13T12:25:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




